
Dodatek č. 1 
Smlouvy O pořádání divadelního představení 

uzavřené dne 30. 4. 2020 mezi 

Vosto5, z.s. 
se sídlem Litovická 357/11, 161 00 Praha 6 
zastoupený předsedou MgA. Petrem Prokopem 
ıčz 66000408 
vedený u Městského soudu v Praze, spisová Značka L 8148 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:
Není plátce DPH 
(dále jen ,,DivadIo“)

A 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem Teplická 587/75, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
zastoupená ředitelem MgA. Jiřím Trnknou 
ıčz 00673692, Dıč: CZ00673692 
Vedená u Krajského nad Labem, spisovná značka Pr 732 
bankovní spojení:
(dále jako pořadatel) 

Tento dodatek mění čl. I Smlouvy následovnë:

I 

Předmět Smlouvy 

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinnosti při pořádání divadelního 
představení Divadla v Městském divadle Děčín v náhradním datu Ze dne 13. 10. 2020 za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě: 

1) divadelní představení Divadla Vosto5: 

místo konání: Městské divadlo Děčín 

název představení: Společenstvo vlastníků (režie: Jiří Havelka) 
datum a hodina konání: 30. 3. 2021 v 19.00 hod. 

(dále jen ,,Divadlo“) 

Další ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze Změny. 


